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Republika e Kosovés -
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Daté: 22.04.2024

NJOFTIM
-Pér test me shkrim

Njoftojmé kandidatét té cilét i plotésojné kritetet pér vendin e punés; Mésimdhénés/e pér 1éndén e Sistemit
Operativ, elektronike digjitale; algoritme; gjuhét programuese; bazat e t& dhénave; grafika kompjuterike dhe
Pérpunimi i imazheve; teknologjia e internetit dhe serveréve; zhvillimi softuerik me kohé té caktuar né sipas
konkursit Nr.196/24 t& datés :04.03.2024; “ SHMT” Lutfi Musiqi”Vushtrri, se testi me shkrim mbahet me
daté 24.04.2024 ( E mérkuré) nga ora 14:00 né sallén e Kuvendit Komunal né Vushtrri.

: Nr. i
N | Emri dhe mbiemri aplikacionit
1}
1 | Arben Pllana 10191/24
2 | Emir Osmani 14445/24
3 | Jeton Sadiku | 13032/24
4 | Fakete Mustafa Arifi '13493/24
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